АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016                                                                                                    № 240-а
	О внесении изменений в приложение к постановлению от 03.03.2016 № 112 « О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и протестов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района, постановляю:
       1.  Внести  в приложение к постановлению от 03.03.2016 № 112 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Ковардицкого сельского поселения» следующие изменения:

       1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Порядок проведения независимой  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации»;

       1.2. в подпункте 4.3. слова «не может быть менее 5 и более 10 дней» заменить словами «не может превышать 30 дней»;

2. Контроль за  выполнением данного постановления  возложить  на  заместителя главы  администрации  Ковардицкого сельского  поселения А.В.Григорьеву.
	                       Глава  администрации

                      сельского поселения

	                      В.В.Данилов

      3. Постановление  вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
А.В.Григорьева  Заместитель главы администрации сельского поселения,  01.04..2016

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Доброславиной  Е.В. -  1  экз.

                         3. Сальникова Л.С.- 1 экз.